REPUBLIKA E SHQIPERISI:

BASHKIA PRRENJAS
DREJTORIA E SHERBIMIT PYJOR/KULLOTAVE/BUJQISISE DHE MBROJTJES
SE KONSUMATORIT

SEKTORI I ADMINISTRIMIT/MENAXHIMIT TE PYJEVE DHE K ULLOTAVE

PREVENTIV

PER HARTIMIN E PLANIT Tit MBARESHTIMIT TF: EKONOMISIt PYJORE
“SOPOT” BASHKIA PRRENJAS

Ekonomia Pérdorimi Territorit Sipérfaqja | Cmimi/njé Vlera
Pyjore (ha) si Leké
Leké/Ha

Trugishte 1534.41

Cungishte 13.2

? PYJC Shkurre 0

" Shuma : I 1547.61

Kullotég, Livadh 71.21

“SOPOT” Dijerr 0

Té tjera | Inproduktive 62.13

Toké me bimési pyjore 0

Ujore 0

Shuma : II 133.34

Shuma: I + II 1680.95

T.v.sh 20 %

TOTALI EKONOMISE
PREVENTIVUESI:
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